
2-комн. кв., 71.0 м², этаж
6/6

Томская область, Томск, микрорайон Телецентр,
Школьный пер., 21

4 700 000 ₽ 66 197 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

Продам 2 комнатную квартиру, 6эт/6эт. Кирп. дом индивидуальной застройки находится в
историческом центре города, район Белого озера. Квартира очень просторная, светлая и тёплая.
При Вашем желании можно сделать 3 комнаты - 2 комнаты и кухню-студию. Из окон прекрасный
вид на город. На этаже 2 квартиры, добропорядочные соседи. Преимущества : закрытый двор,
детская площадка, видео наблюдение, внешняя парковка, есть возможность приобрести место в
подземном паркинге. Форма правления - ТСЖ, приятные расходы на содержание. Требуется
ремонт санузла и лоджии. Квартира освобождена, без обременений и очень ждёт новых хозяев.
Идеально подойдёт для молодой семьи!

Расположение

Регион Томская обл
Город г Томск
Улица Школьный переулок
Дом 21



Об объекте

Комнат 2
Площадь общая, м² 71.0
Жилая 50.0
Кухня 50.0
Телефон Да

О здании

Дом 21

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 4 700 000 ₽
Цена за м2 66 197 ₽


